
FERMATE
Viale Magna Grecia - Nuovo Capolinea Terminal Bus  07:15 07:50 08:25 09:00 09:35 11:20 11:55 12:30 13:05 13:45 14:15 14:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:15

Viale Magna Grecia  (Bar Aurora) 07:16 07:51 08:26 09:01 09:36 11:21 11:56 12:31 13:06 13:46 14:16 14:46 16:21 16:56 17:31 18:06 18:41 19:16

Corso Roma n. 97 07:16 07:51 08:26 09:01 09:36 11:21 11:56 12:31 13:06 13:46 14:16 14:46 16:21 16:56 17:31 18:06 18:41 19:16

Corso Roma n.19 07:16 07:51 08:26 09:01 09:36 11:22 11:57 12:32 13:07 13:47 14:16 14:46 16:21 16:56 17:31 18:07 18:42 19:17

Corso Roma n.33 07:17 07:52 08:27 09:02 09:37 11:23 11:58 12:33 13:08 13:48 14:17 14:47 16:22 16:57 17:32 18:08 18:43 19:18

Piazza Garibaldi n.33 07:18 07:53 08:28 09:03 09:38 11:25 12:00 12:35 13:10 13:50 14:18 14:48 16:23 16:58 17:33 18:10 18:45 19:20

Via Vittorio Veneto 48 07:20 07:55 08:30 09:05 09:40 11:27 12:02 12:37 13:12 13:52 14:19 14:49 16:24 16:59 17:34 18:12 18:47 19:22

Via Marconi n.12 07:21 07:56 08:31 09:06 09:41 11:28 12:03 12:38 13:13 13:53 14:20 14:50 16:25 17:00 17:35 18:13 18:48 19:23

Via Manzoni n.18 07:22 07:57 08:32 09:07 09:42 11:30 12:05 12:40 13:15 13:55 14:21 14:51 16:26 17:01 17:36 18:15 18:50 19:25

Via Verdi n.3 07:23 07:58 08:33 09:08 09:43 11:31 12:06 12:41 13:16 13:56 14:22 14:52 16:27 17:02 17:37 18:16 18:51 19:26

Via del Santuario n.76 07:24 07:59 08:34 09:09 09:44 11:33 12:08 12:43 13:18 13:58 14:23 14:53 16:28 17:03 17:38 18:18 18:53 19:28

Via per Martina n.60 07:25 08:00 08:35 09:10 09:45 11:34 12:09 12:44 13:19 13:59 14:24 14:54 16:29 17:04 17:39 18:19 18:54 19:29

Viale Colombo 07:26 08:01 08:36 09:11 09:46 11:35 12:10 12:45 13:20 14:00 14:25 14:55 16:30 17:05 17:39 18:20 18:55 19:30

Via Rossini n.10 07:27 08:02 08:37 09:12 09:47 11:36 12:11 12:46 13:21 14:01 14:26 14:56 16:31 17:06 17:40 18:21 18:56 19:31

Via Rossini n.58 07:28 08:03 08:38 09:13 09:48 11:37 12:12 12:47 13:22 14:02 14:27 14:57 16:32 17:07 17:41 18:22 18:57 19:32

Via Frappietri - Cimitero 07:29 08:04 08:39 09:14 09:49 11:38 12:13 12:48 13:23 14:03 14:28 14:58 16:33 17:08 17:43 18:23 18:58 19:33

Via Frappietri 07:29 08:04 08:39 09:14 09:49 11:38 12:13 12:48 13:23 14:03 14:28 14:58 16:33 17:08 17:43 18:23 18:58 19:33

Via per Crispiano 07:30 08:05 08:40 09:15 09:50 11:39 12:14 12:49 13:24 14:04 14:29 14:59 16:34 17:09 17:44 18:24 18:59 19:34

Via per Crispiano 07:31 08:06 08:41 09:16 09:51 11:40 12:15 12:50 13:25 14:05 14:30 15:00 16:35 17:10 17:45 18:25 19:00 19:35

Via Mastrobuono - Parco Guerra 07:33 08:08 08:43 09:18 09:53 11:41 12:16 12:51 13:26 14:06 14:31 15:01 16:36 17:11 17:46 18:26 19:01 19:36

Via Mastrobuono - Parco Guerra 07:34 08:09 08:44 09:19 09:54 11:42 12:17 12:52 13:27 14:07 14:32 15:02 16:37 17:12 17:47 18:27 19:02 19:37

Via Mastrobuono - Parco Guerra 07:35 08:10 08:45 09:20 09:55 11:43 12:18 12:53 13:28 14:08 14:33 15:03 16:38 17:13 17:48 18:28 19:03 19:38

Via Mastrobuono - Parco Guerra 07:36 08:11 08:46 09:21 09:56 11:44 12:19 12:54 13:29 14:09 14:34 15:04 16:39 17:14 17:49 18:29 19:04 19:39

Via F. Sansergio 07:37 08:12 08:47 09:22 09:57 11:45 12:20 12:55 13:30 14:10 14:35 15:05 16:40 17:15 17:50 18:30 19:05 19:40

Via F. Sansergio 07:38 08:13 08:48 09:23 09:58 11:46 12:21 12:56 13:31 14:11 14:36 15:06 16:41 17:16 17:51 18:31 19:06 19:41

Via F. Sansergio 07:39 08:14 08:49 09:24 09:59 11:47 12:22 12:57 13:32 14:12 14:37 15:07 16:42 17:17 17:52 18:32 19:07 19:42

Via F. Sansergio 07:40 08:15 08:50 09:25 10:00 11:48 12:23 12:58 13:33 14:13 14:38 15:08 16:43 17:18 17:53 18:33 19:08 19:43

Via F. Sansergio 07:41 08:16 08:51 09:26 10:01 11:49 12:24 12:59 13:34 14:14 14:39 15:09 16:44 17:19 17:54 18:34 19:09 19:44

Viale Magna Grecia - Ospedale 07:42 08:17 08:52 09:27 10:02 11:50 12:25 13:00 13:35 14:15 14:40 15:10 16:45 17,20 17:55 18:35 19:10 19:45

Viale Magna Grecia - Nuovo Capolinea Terminal Bus  07:42 08:17 08:52 09:27 10:02 11:50 12:25 13:00 13:35 14:15 14:40 15:10 16:45 17,20 17:55 18:35 19:10 19:45

SERVIZIO URBANO DI MASSAFRA LINEA 2 PARCO DI GUERRA

ORARI

C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
- 

C
IT

T
A

' D
I M

A
S

S
A

F
R

A
 -

 a
rr

iv
o 

- 
P

ro
t. 

14
01

6/
P

R
O

T
 d

el
 1

7/
03

/2
02

2 
- 

tit
ol

o 
V

I -
 c

la
ss

e 
08



FERMATE DI ANDATA ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO

Viale Magna Grecia - Nuovo Capolinea Terminal Bus  6,45 8,45 11,15 13,45 14,45 17,00

Viale Magna Grecia (Bar Aurora) 6,46 8,46 11,16 13,46 14,46 17,01

Corso Roma 6,46 8,46 11,16 13,46 14,46 17,01

Piazza Vittorio Emanuele 6,48 8,48 11,18 13,48 14,48 17,03

Via La Rotonda 6,50 8,50 11,20 13,50 14,50 17,05

Bivio 6,51 8,51

Chiatona 7,00 9,00 - - - -

Verdemare 7,15 9,15 11,30 14,00 15,00 17,20

Chiatona - - 11,45 14,15 15,15 17,35

FERMATE DI RITORNO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO

Chiatona - - 11,45 14,15 15,15 17,35

Verdemare 7,15 9,15 - - - -

Bivio (Lidl) 11,59 14,29 15,29 17,49

Via La Rotonda 7,30 9,30 12,00 14,30 15,30 -

Piazza Vittorio Emanuele 7,33 9,33 12,03 14,33 15,33 -

Corso Roma 7,34 9,34 12,04 14,34 15,34 -

Viale Magna Grecia - Nuovo Capolinea Terminal Bus  7,35 9,35 12,05 14,35 15,35 17,50

Corso Roma - - - - - 17,51

Piazza Vittorio Emanuele - - - - - 17,53

Via La Rotonda - - - - - 17,55

LINEA 3 MASSAFRA - VERDEMARE - CHIATONA

C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
- 

C
IT

T
A

' D
I M

A
S

S
A

F
R

A
 -

 a
rr

iv
o 

- 
P

ro
t. 

14
01

6/
P

R
O

T
 d

el
 1

7/
03

/2
02

2 
- 

tit
ol

o 
V

I -
 c

la
ss

e 
08



FERMATE ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO ORARIO

Viale Magna Grecia - Nuovo Capolinea Terminal Bus 07:45 09:00 11:00 12:00 13:00 15:30 17:00 18:15

Via dello Stadio - Contrada  Masonghia 07:53 09:08 11:08 12:08 13:08 15:38 17:08 18:23

Via Santa Caterina - Zona Parco di Guerra 08:00 09:15 11:15 12:15 13:15 15:45 17:15 18:30

Via P. P. Pasolini 08:05 09:20 11:20 12:20 13:20 15:50 17:20 18:35

Via Napoli 08:07 09:22 11:22 12:22 13:22 15:52 17:22 18:37

Viale Magna Grecia - Nuovo Capolinea Terminal Bus 08:10 09:25 11:25 12:25 13:25 15:55 17:25 18:40

LINEA 4 - Masonghia - Parco di Guerra

C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
- 

C
IT

T
A

' D
I M

A
S

S
A

F
R

A
 -

 a
rr

iv
o 

- 
P

ro
t. 

14
01

6/
P

R
O

T
 d

el
 1

7/
03

/2
02

2 
- 

tit
ol

o 
V

I -
 c

la
ss

e 
08



Percorso orario orario orario

Viale Magna Grecia - Nuovo Capolinea Terminal Bus 06:45 14:30 17:30

Viale Magna Grecia (Bar Aurora) 06:46 14:31 17:31

Corso Roma n. 97 06:47 14:32 17:32

Corso Roma n. 19 06:48 14:33 17:33

Via del Santuario n. 76 06:50 14:35 17:35

Via per Martina Franca n. 60 06:51 14:36 17:36

Cernera 07:05 14:50 17:50

Percorso orario orario orario

Cernera 07:05 14:50 17:50

Viale Colombo 07:15 15:00 18,00

Via Rossini n. 10 07:16 15:01 18:01

Via Rossini n. 58 07:17 15:02 18,02

Via Frappietri (Scuola Manzoni) 07:18 15:03 18:03

Via Colonnello Scarano 109 07:20 15:05 18:05

Via Colonnello Scarano 17 07:21 15:06 18:06

Piazza Vittorio Emanuele n. 22 07:23 15:08 18:08

Corso Roma - Posta 07:24 15:09 18:09

Viale Magna Grecia (Bar Aurora) 07:25 15:10 18:10

Viale Magna Grecia - Nuovo Capolinea Terminal Bus 07:25 15:10 18:10

LINEA - 5 CERNERA

C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
- 

C
IT

T
A

' D
I M

A
S

S
A

F
R

A
 -

 a
rr

iv
o 

- 
P

ro
t. 

14
01

6/
P

R
O

T
 d

el
 1

7/
03

/2
02

2 
- 

tit
ol

o 
V

I -
 c

la
ss

e 
08



LINEA 9 ESTIVA MASSAFRA-VERDEMARE-CHIATONA

ANDATA
Viale Magna Grecia - Capolinea 07:30 12:00 14:30 18:00

Corso Roma n. 97 07:31 12:01 14:31 18:01

Corso Roma n. 19 07:32 12:02 14:32 18:02

Piazza Vittorio Emanuele 07:33 12:03 14:33 18:03

Via Colonnello Scarano n. 6 07:34 12:04 14:34 18:04

Via Colonnello Scarano n. 104 07:35 12:05 14:35 18:05

Viale Marconi n. 61 07:36 12:06 14:36 18:06

Viale Marconi n. 11 07:37 12:07 14:37 18:07

Via del Santuario n. 46 07:38 12:08 14:38 18:08

Via del Santuario n. 76 07:39 12:09 14:39 18:09

Via per Martina Franca n. 60 07:40 12:10 14:40 18:20

Viale Colombo 07:41 12:11 14:41 18:21

Via Rossini n. 10 07:42 12:12 14:42 18:22

Via Rossini n. 58 07:43 12:13 14:43 18:23

Via Frappietri (cimitero) 07:44 12:14 14:44 18:24

Via P. P. Pasolini 07:45 12:15 14:45 18:25

Via P. P. Pasolini 07:46 12:16 14:46 18:26

Via Napoli 07:47 12:17 14:47 18:27

Via Taranto 07:48 12:18 14:48 18:28

Via la Rotonda 07:49 12:19 14:49 18:29

Via Ferrara 07:50 12:20 14:50 18,2

Verdemare  (Camping) 08:00 12:30 15:00 18:30
Chiatona 08:20 12:50 15:20 18:50

RITORNO 
Chiatona 08:20 12:50 15:20 18.50

Via degli Oleandri 08:25 12:55 15:25 18:55

Via per Chiatona 08:38 13:08 15:38 19:08

Bivio S.S.7 (Lidol) 08:40 13:10 15:40 19:10

Via la Rotonda 08:42 13:12 15:42 19:12

Via Taranto 08:45 13:15 15:45 19:15

Viale Magna Grecia - Capolinea 08:50 13:20 15:50 19:20

Corso Roma n. 97 - 13:21 - 19:21

Corso Roma n. 19 - 13:22 - 19:22

Piazza Vittorio Emanuele - 13:23 - 19:23

Via Colonnello Scarano n. 6 - 13:24 - 19:24

Via Colonnello Scarano n. 104 - 13:25 - 19:25

Viale Marconi n. 61 - 13:26 - 19:26

Viale Marconi n. 11 - 13:27 - 19:27

Via del Santuario n. 46 - 13:28 - 19:28

Via del Santuario n. 76 - 13:29 - 19:29

Via per Martina Franca n. 60 - 13:30 - 19:30

Viale Colombo - 13:31 - 19:31

Via Rossini n. 10 - 13:32 - 19:32

Via Rossini n. 58 - 13:33 - 19:33

Via Frappietri  (cimitero) - 13:34 - 19:34

Via P. P. Pasolini - 13:35 - 19:35

Via P. P. Pasolini - 13:36 - 19:36

Via Napoli - 13:38 - 19:38
Viale Magna Grecia - Capolinea - 13:40 - 19:40

C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
- 

C
IT

T
A

' D
I M

A
S

S
A

F
R

A
 -

 a
rr

iv
o 

- 
P

ro
t. 

14
01

6/
P

R
O

T
 d

el
 1

7/
03

/2
02

2 
- 

tit
ol

o 
V

I -
 c

la
ss

e 
08



LINEA ESTIVA MASSAFRA - TORRE CANNE TERME

orari e percorsi dal 1° luglio al 4 settembre 2021

PARTENZE DA MASSAFRA ORARIO

Viale Magna Grecia - Nuovo Capolinea Terminal Bus  -Varie fermate su Corso Roma 07:15

P.zza Vittorio Emanuele - V.le Colonello Scarano

V.le Marconi - Via del Saltuario - Via per Martina Franca

Torre Canne Terme 08:25

PARTENZA DA TORRE CANNE TERME ORARIO

Torre Canne Terme 11:45

Massafra 12:55

Rivendite abbonamenti e biglietti corsa semplice:

Tabaccheria il Quadrifoglio  di Francesca Berneri - Via de Gasperi 4- Massafra

Tabaccheria  Sfizi & Servizi - Via del Santuario 69 - Massafra

Tariffe:

Corsa semplice: euro 4,30

Abbonamento settimanale: euro 25,50

Abbonamento mensile: euro 83,80

C
op

ia
 in

fo
rm

at
ic

a 
- 

C
IT

T
A

' D
I M

A
S

S
A

F
R

A
 -

 a
rr

iv
o 

- 
P

ro
t. 

14
01

6/
P

R
O

T
 d

el
 1

7/
03

/2
02

2 
- 

tit
ol

o 
V

I -
 c

la
ss

e 
08


